Te Deum laudamus. 20.

Ad Bened. Añ. Currabant duo * simul, et ille alius discipulus praecurrit citius Petro, et venit

prior ad monumentum, alleluia.

Oratio.

Concède quaesumus omnipotens Deus: ut qui festa Paschalia venerando egimus, per haec contingere ad gaudia aeterna mereamur. Per Dominum nostrum.

AD VESPERAS.

Officium fit Duplex.

Añ. Alleluia, alleluia, alleluia.

Ps. Benedictus. cum reliquis ut in Psalterio, 169. qui sub una tantum Añ dicuntur.

Capitulum. i. Joann. v.

Arissimi, Omne, quod natum est ex Deo, vincit mundum: et haec est victoria, quae vincit mundum, fides nostra.

Hymnus.

Ad regias agni dapes Stolis amicti candidis Post transitum Maris rubri Christo canamus Principi. Divina cujus caritas Sacrum propinat sanguinem, Almique membra corporis Amor sacerdos immolat.

Sparsum cruorem postibus
Vastator horret Angelus:
Fugitque divisum mare:
Merguntur hostes fluctibus.

Jam Pascha nostrum Christus est,

Paschalis idem victima,
Et pura puris mentibus
Sinceritatis azyma.

O vera caeli victima,
Subiecta cui sunt tartara,

Soluta mortis vincula,
Recepta vitae praemia.

Victor subactis inferis
Trophaea Christus explicat,

Caeloque aperto, subditum

Regem tenebrarum trahit.

Ut sis perenne mentibus
Paschale Jesu gaudium,
A morte dira criminum

Vitae renatos libera
Deo Patri sit gloria,

Et Filio, qui a mortuis
Surrexit, ac Paraclito,
In sempiterna saecula.

Amen.

Sic terminantur omnes
Hymni ejusdem metri usque
ad Ascensionem, praeterquam
in Officio B. Mariae, et in Hymno sanctae
Crucis ad Vesperas.

Mane nobiscum Domini-

ne, alleluia. *℟.* Quoniam
advesperascit, alleluia.

Ad Magnif. Añā. Cum
esset sero die illa una sab-
batorum, et fores essent
clausae, ubi erant discipuli
congregati in unum, stetit
Jesus in medio, et dixit
eis: Pax vobis, alleluia.

Oratio.

PRaesta quaesumus om-
nipotens Deus: ut
qui Paschalia festa per-
egimus, haec, te largiente,
moribus et vita teneamus.
Per Dominum.

℞. Benedicamus Domino.
*deinceps dicitur sine Alle-
luia.*

*Completorium dicitur ut
in Psalterio. 175. omissis
Precibus, et loco Añae. Mi-
serere. dicitur Añā. Alle-
luia, * alleluia, alleluia. Et
in fine Añae. Salva nos.
additur Alleluia.*

*Sic dicitur usque ad Do-
minicam Trinitatis exclu-
sive: et quando non est
Duplex, nec infra Octa-
vam, dicuntur Preces ut
in Psalterio.*

*Ad ℞℞. br. et ℞℞. per
omnes Horas, jungitur Al-
leluia. usque ad Sabbatum
post Pentecosten, praeter-
quam in ℞. ad Preces
Primae, et Completorii,
quando dicuntur. Et quan-*

*documque Alleluia jungi-
tur ℞. brevi, duplicatur:
sed in ℞℞. dicitur semel.*